Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2023 - 14:48 16364/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2284/2023

São Roque, 26 de outubro de 2023.

Prezado Senhor,

Como diz Oscar Wild: “a melhor maneira de tornar
as crianças proficientes, é torná-las felizes”. Assim, recentemente, a Quinta do
Marquês realizou uma atitude que tornará nossas crianças muito mais
“proficientes”.

Isso, pois, a Quinta do Marquês fez uma admirável
doação para as festas do Dia das Crianças que foi realizada no Bairro do
Mombaça, no último dia 15 de outubro.

Importante mencionar que muito além da alegria que
foi proporcionada, a doação é uma forma de estruturar uma festa que contribui
para a formação das crianças, integrando-as a um ambiente no qual transpõe a
importância e o núcleo da infância face à sociedade.

Portanto agradeço a Quinta do Marquês pela
admirável doação e, aproveito, ainda, para renovar meus mais sinceros
protestos de elevada estima e de distinta consideração por esta empresa.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTÓNIO MANUEL FERREIRA
contato@aquintadomarques.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
https://www.google.com/search?sca_esv=576846173&sxsrf=AM9HkKlhw9ZbO9pkQczvxb95LrH-bR0mNg:1698342524984&q=Hershey's&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwihkKL3opSCAxVkGLkGHV5OAXYQkeECKAB6BAgKEAE
https://www.google.com/search?sca_esv=576846173&sxsrf=AM9HkKlhw9ZbO9pkQczvxb95LrH-bR0mNg:1698342524984&q=Hershey's&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwihkKL3opSCAxVkGLkGHV5OAXYQkeECKAB6BAgKEAE
https://www.google.com/search?sca_esv=576846173&sxsrf=AM9HkKlhw9ZbO9pkQczvxb95LrH-bR0mNg:1698342524984&q=Hershey's&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwihkKL3opSCAxVkGLkGHV5OAXYQkeECKAB6BAgKEAE

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CSN1NN607A1PFC6N
		2023-10-26T17:27:52-0300